REPUBLIKA E SHQIPERISE
' h‘ UNIVERSITETII ARTEVE
VS IR’  KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

NI {_ prot. Tirang, m¢ JF /0% 12020.

VENDIM

Ne 4 Datt QS /OB /2020

“PER KONSTITUIMIN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (KIZ)”

N¢ mbéshtetje € ligjit ne. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor
n¢ institucionet ¢ arsimit € larté né Republikén e Shqipéris¢”, urdhrin ¢ Ministrit t€ Arsimit,
Sportit dhe Rinis¢ Nr. 8, dt. 14.01.2020 *“P&r procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike ¢ arsimit € larté” dhe Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin ¢ Arteve”; miratuar
me vendim @& Senatit Akademik, Nr. 19, dt. 10.02.2020, sot mé daté 09.03.2020, u mblodhén:

Z. Orges Malaj Pérfaqésues nga Fakulteti 1 Muzikés;

Znj. Suela Agolli Pérfaqésues nga Fakulteti i Artit Skenik:

Z. Ergys Krisiko Pérfagésues nga Fakulteti 1 Arteve té Bukura;
Z. Albjon Begaj Pérfaqésues i Studentéve t&¢ UART;

/.. Ted Kamberi Juristi 1 UART;
Znj. Armira Kapxhiu Sekretar i Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve,

pér Konstituimin ¢ Komisionit Institucional (&€ Zgjedhjeve (KIZ). Né kété mbledhje té paré

komisioni vendosi zgjfdhjen e Znj. Suela Agolli, Kryetare té KIZ.
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